
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  
DöL 2000 M. VASARIO 11 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 

SPRENDIMO NR. 20 „DöL SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO 
NUOMOS“ PAPILDYMO IR SAVIVALDYBöS NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 

IŠIMTIES TVARKA 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-35 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo (Nr. VIII-729; Žin., 1998, Nr. 54-1492) 14 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos 
vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533; Žin., 1994, Nr. 55-1049) 17 straipsnio 26 punktu ir 
atsižvelgdama į IĮ „Vigra“ savinink÷s V. Jokantien÷s 2008 m. sausio 28 d. prašymą, Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti 2000 m. vasario 11 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. 20 
„D÷l savivaldyb÷s ilgalaikio materialaus turto nuomos“ patvirtintą nuomojamo pagal Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s tarybos nustatytą savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio ilgalaikio 
materialaus turto nuomos tvarką savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise valdomo ilgalaikio materialaus turto 
sąrašą pagal priedą. 

2. Leisti 1 punkto priede įvardytas patalpas išimties tvarka išnuomoti V. Jokantien÷s IĮ 
„Vigra“ ir nustatyti 1 kv. m nuomos kainą – 4 Lt už m÷n.     

3. Įpareigoti Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktorių pasirašyti 1 punkte įvardyto 
savivaldyb÷s ilgalaikio materialaus turto nuomos sutartį, o Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 
direktorių ir vyr. finansininkę parengti ir pasirašyti šio turto perdavimo ir pri÷mimo aktą.  
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
 


